宿迁市教育局文件

关于做好全市普通高中先进个人
评选表彰推荐工作的通知

沭阳县、泗阳县、泗洪县教育局，市湖滨新区教育局，市洋河新区社会事业局，市直各高中：
为宣传典型，表彰先进，促进普通高中教育实现高质量发展，经研究，决定开展全市普通高中先进个人评选表彰推荐工作，现就有关事项通知如下。
一、推荐名额
普通高中先进工作者50名，普通高中先进班主任30名。（具体名额分配见附件1）
二、推荐范围
全市普通高中和市、县（区）教育局从事普通高中学校管理、教育教学、科学研究等工作，取得显著成绩或作出重要贡献的教育工作者。
三、推荐条件
（一）普通高中先进工作者必须忠诚于党的教育事业，坚持依法治（从）教，有良好的师德师风，模范履行岗位职责，品行高尚，甘于奉献，在教育教学、人才培养等方面做出突出贡献，取得显著成绩，群众认可度高。
（二）普通高中先进班主任必须忠诚于党的教育事业，有良好的师德师风。热爱班主任工作，有正确的人才观、教育观和学生观。班级管理规范高效，班风良好，师生关系融洽，能协调好各科教师。所带班级学生对班主任和班级任课教师的满意度高，教育教学成绩优异，创新型人才培养成效显著。
四、推荐办法
实行等额推荐，采取自下而上、逐级推荐方式进行。按照个人对照评选条件申报、所在单位民主推荐、县（区）教育局审核择优上报的程序，各县（区）教育局和市直高中根据评选条件和分配名额，等额推荐上报。上报前，推荐人选名单及相关村料要在原学校和县（区）教育局公示。市教育局组织评审，提出表彰名单，予以公示、表彰。
五、工作要求
（一）普通高中先进工作者和普通高中先进班主任推荐人选要把政治表现、教学质量提升和贡献大小作为衡量标准，确保推荐对象符合条件、群众公认、名副其实，真正具有先进性、典型性和代表性。
（二）各推荐单位对确定的推荐对象进行认真考察，广泛听取意见，同时按照干部管理权限,征求纪检监察机关的意见。评选推荐工作严格依法依规进行,对未严格按照评选条件和规定程序推荐的单位和个人，经查实后取消其评选资格，并取消所在单位参加下一年评选推荐活动的资格。对在评选推荐工作中有弄虚作假、严重失职渎职等违法违纪行为的，按照有关规定予以处理。
请各县（区）、市直高中将普通高中先进个人推荐名单汇总表（附件2）、普通高中先进个人推荐表（附件3）于9月2日前报市教育局。联系人：刘国庆，电话：84389851，邮箱：sqgzjy@163.com。

附件：1.普通高中先进个人名额分配表
2.普通高中先进个人推荐名单汇总表

3.普通高中先进个人推荐表
                    宿迁市教育局
                     2019年8月26日
2
1